

2.6 Projektam nepieciešamais finansējums

<i>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</i>	<i>Cena par vienību, (EUR bez PVN)</i>	<i>Vienību skaits</i>	<i>Kopējā cena, (EUR bez PVN)</i>	<i>Piezīmes</i>
<i>Projektēšana *</i>			7460.00	
<i>1. Bruģēšana</i>	25.00	1100	27500.00	
<i>2. Apzaļumošana</i>	10.00	1000	10000.00	
<i>3. Apgaismojums</i>	850.00	8	6800.00	<i>plafons, stabs, darbs,kabeļi</i>
<i>4. Soliņi parastie</i>	350.00	6	2100.00	
<i>5. Soliņi riņķveida</i>	1500.00	3	4500.00	
<i>6. Informācijas stends</i>	1000.00	3	3000.00	
<i>7. Mainīgā instalācija</i>	3000.00	1	3000.00	
<i>8. Nožogojums</i>	15.00	100	1500.00	
<i>9. Dzīvžogs</i>	12.00	50	600.00	
<i>10. Miskastes</i>	300.00	5	1500.00	
<i>11. Klumbas</i>	400.00	9	3600.00	
<i>12. Koki</i>	250.00	6	1500.00	
<i>13. Krūmi</i>	1500.00	1	1500.00	
<i>Ekspozīciju maiņa ilgtermiņā</i>	1500.00	5	7500.00	
			0.00	
<i>PAVISAM KOPĀ BEZ PVN</i>			82060.00	
			<i>PVN</i>	17232.60
<i>PAVISAM KOPĀ AR PVN</i>			99292.60	

Pozīcijas ikgadējai uzturēšanai:

Augu laistīšana, mēslošana, stādīšana, atjaunošana; Atkritumu tvertņu iztukšošana; Laukuma uzkopšana. Instalāciju maiņa.

Pielikumā:*

⇒ dokuments, kas apliecina projekta iesniedzēja pilnvarotās personas tiesības rīkoties projekta iesniedzēja vārdā (ja attiecināms);

X projekta skice (norādāmi visu projekta būtisko elementu izmēri cm un to izvietojums uz zemesgabala robežu plāna vai izdrukas no interneta vietnes www.topografija.lv);

X viena vizualizācija, kurā uzskatāmi attēlots projekta īstenošanas rezultāts.

**atzīmējiet pievienotos pielikumus*

Datums: 29.05.2020.

Jevgenijs Milovanovs

(Iesniedzēja nosaukums, pārstāvja vārds, uzvārds)

(paraksts)

Domes priekšsēdētājs

O.Burovs